6、定标会议中，定标委员会不得改变招标文件、投标文件和评标报告的实质

性内容。定标会议结束后，定标委员会应当将定标工作情况形成定标报告，定标

报告由定标委员会全体成员签字。

7、定标后有下列情形之一的，应当重新定标：

（1）定标委员会未按定标办法公正履职的；

（2）定标委员会成员与中标候选人有利害关系且未申请回避的；

（3）招标文件规定的其他情形。

8、中标结果公告前，评标专家和定标委员会名单及个人信息应当严格保密。

9.1 类似项目 指：与本次招标的类似项目

9.2 招标控制价

招标控制价为：（小写：52884118.78 元）

人民币：伍仟贰佰捌拾捌万肆仟壹佰壹拾捌元柒

角捌分

其中不可竞争费包括：

1. 安全文明施工费：小写：￥ 1108175.78 元（

大写: 壹佰壹拾万零捌仟壹佰柒拾伍元柒角捌分）

2. 规费：小写：￥ 992926.81 元（大写：玖拾玖

万贰仟玖佰贰拾陆元捌角壹分）

增值税：小写：4366578.61￥元（大写：肆佰叁拾

陆万陆仟伍佰柒拾捌元陆角壹分）

3. 措施项目费总额为：小写：1620693.96 元

（大写：壹佰陆拾贰万零陆佰玖拾叁元玖角陆分）

4.专业工程暂估价：（小写：￥0 元）

5.暂列金额：（小写：￥0 元）

备注：投标企业投标报价不能超过总控制价，投

标人的投标报价高于招标控制价的视为无效报

价，其投标按废标处理。

9.3 市场主体库

本项目采用资格后审，审查内容以投标截止时间前填报上传企业市场主体库信息为

准，过期更改的市场主体库信息不作为本项目评审依据。开评标现场不接受市场主

体库信息原件。市场主体库上传信息必须内容齐全，真实有效，原件扫描件清晰可

辨。否则，由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标企业承担